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Protokół Nr 75/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 22 lutego 2016roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 

 

      

   Stan Członków Zarządu  - 5 

     Obecnych - 5 

 

 

Ad. 1 

O godzinie 14:10 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie 

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu)  

 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -   Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

3.Krzysztof Mrzygłód   - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Wojciech Wojtkiewicz   - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Tadeusz Grabski – Dyrektor PCOF-A w Myśliborzu 

2. Małgorzata Jakóbowska – Zastępca Naczelnika Wydziału OR 
 

Ad. 2 

Przyjecie porządku posiedzenia. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. 

Zaproponowała wprowadzenie dodatkowych spraw do porządku posiedzenia od pkt. 4 do pkt. 

13. ( Projekt porządku posiedzenia po zmianach stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjecie porządku posiedzenia. 

3. Przyjecie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 74/2016. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie odwołania Dyrektora 

Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie. 

5. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie. 

6. Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do składu Powiatowej Rady 

Rynku Pracy w Myśliborzu. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany  

w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok. 
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8. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Starosty Myśliborskiego. 

9. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu: 

1) w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej. 

2) w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej. 

10. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu: 

1) w sprawie przyjęcia rezygnacji Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu. 

2) w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu. 

11.   Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu: 

1) w sprawie przyjęcia rezygnacji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu. 

2) w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu. 

12. Wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej. 

13. Zapoznanie się z informacją o likwidacji kuchni w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym w Renicach z dniem 31.03.2016r. oraz przygotowaniu posiłków 

wychowankom MOW-u w Renicach od 1 kwietnia 2016 roku przez kuchnię Domu Wczasów 

Dziecięcych w Myśliborzu. 

14. Wyrażenie zgody na zlecenie wykonania demontażu pojazdu PEUGOT 106 o nr. rej. 

ZISC154 i nr VIN: VF31CHDZ25130966, który zgodnie z postanowieniem Sądu 

Rejonowego w Myśliborzu stał się własnością Powiatu Myśliborskiego. 

15. Wyrażenie zgody na zawarcie umów w ramach działalności Powiatowej Komisji 

Lekarskiej ds. kwalifikacji wojskowej 2016. 

16. Zapoznanie się z Pismem z dnia 15.02.2016r. znak ZKO.5520.13.2016 dot. 

odpowiedzi Komendanta Powiatowej Policji w Myśliborzu na wniosek Komisji Finansów, 

Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

17. Zatwierdzenie protokołu z przeprowadzonych konsultacji społecznych zgodnie  

z Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 73/240/2016 z dnia 1 lutego 2016 w sprawie skierowania do 

konsultacji społecznych „ Powiatowego Programu Przeciwdziałania  Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Myśliborskim na lata 2016-2018”. 

18. Wniosek Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom „BRATEK” w Barlinku o przekazanie 

nieruchomości przy ul. Jeziornej 8 w Barlinku i zawarcie umowy odpłatnej dzierżawy. 

19. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej  

w Myśliborzu o podpisanie umowy z Gminą Myślibórz określającej tryb oraz zasady 

udzielania i rozliczania pomocy finansowej na realizację zadań organu prowadzącego 

Gimnazjum w 2016 roku. 

20. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej  

w Myśliborzu o rozpatrzenie i wyrażenie zgody na podpisanie projektu porozumienia Nr 

OKiS.0124.1.2016 z Gminą Dębno w sprawie udzielenia przez Gmin dotacji celowej  

w kwocie 9.000,00 zł na dofinansowanie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dębnie. 

21. Wyrażenie zgody na udział Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

w projekcie unijnym w ramach RPO działanie 8.6. Wsparcie szkół i placówek prowadzących 

kształcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących w kształceniu zawodowym i osób 

dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia zawodowego. 

22. Podpisanie porozumienia z P. Robertem Andrukonisem w sprawie wspólnej realizacji 

zadania pn. : „Budowa chodnika i miejsc postojowych w pasie drogi powiatowej nr 2111Z – 

ul. Gorzowska w m. Nowogródek Pomorski na odcinku od skrzyżowania z ul. Boczną do 

skrzyżowania z ul. Krótką”. 

23. Sprawy różne.  

24. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Zapytała, czy są pytania bądź uwagi. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Za przyjęciem porządku posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian głosowało 4 

Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podczas głosowania nieobecny – Wojciech Wojtkiewicz 

Ad. 3 

Przyjecie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 74/2016. 

 

Zarząd Powiatu przyjął w/w protokół. 

 

Ad. 4 

Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie odwołania Dyrektora 

Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i odczytała przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał, czy zostanie ogłoszony konkurs na to stanowisko? 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Odpowiedziała, że tak. Przedstawiła kwestie organizacyjne z tym związane. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 75/252/2016 z dnia 22 lutego 2016 roku w sprawie 

odwołania Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podczas głosowania nieobecny – Wojciech Wojtkiewicz 

Ad. 5 

Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Poinformowała, że zmiana dotyczy zapisu  

w regulaminie dotyczącego zarządzania placówką w przypadku braku obecności dyrektora. 

Poinformowała, że zarządzanie Placówką przejmie wówczas Główna Księgowa. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał o kwestie organizacyjne z tym związane? 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła informacje dotyczące zastępstwa w przypadku nieobecności dyrektora. 
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Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 75/253/2016 z dnia 22 lutego 2016 roku zmieniającą 

uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Regionalnej Placówki 

Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podczas głosowania nieobecny – Wojciech Wojtkiewicz i Mariusz Norsesowicz 

Ad. 6 

Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do składu Powiatowej Rady 

Rynku Pracy w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła projekt uchwały zgodnie z kartą sprawy. Poinformowała, że do składu 

Powiatowej Rady Rynku Pracy w Myśliborzu proponuje się wyznaczyć radnego Krzysztofa 

Mrzygłoda i radną Elżbietę Ligęzę. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 75/254/2016 z dnia 22 lutego 2016 roku w sprawie 

wyznaczenia przedstawicieli do składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Myśliborzu. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podczas głosowania nieobecny – Wojciech Wojtkiewicz i Mariusz Norsesowicz 

Ad. 7 

Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany  

w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła projekt uchwały zgodnie z kartą sprawy. Poinformowała, że zmiana w planie 

finansowym dotyczy wniosku Zastępcy Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw 

Społecznych o przeniesienie kwoty 20.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 92605 – 

Zadania w zakresie kultury fizycznej z §2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom oraz z §2830 - dotacja celowa 

z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia wraz z pochodnymi na umowy sędziowania w ramach współzawodnictwa 

sportowego dzieci i młodzieży szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych  

w Powiecie Myśliborskim, na wydatki związane z ich organizacją tj. zakup medali, 

wykonanie tabliczek i statuetek oraz na obsługę zabezpieczenia medycznego.  

 

Zarząd Powiatu Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 75/255/2016 z dnia 22 lutego 2016 roku 

w sprawie zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podczas głosowania nieobecny – Wojciech Wojtkiewicz i Mariusz Norsesowicz 

Ad. 8 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Starosty Myśliborskiego. 
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(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła projekt uchwały zgodnie z kartą sprawy.  

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał o stawki wynagrodzenia poprzedniego Starosty. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poprosiła pracownika o informacje w tej sprawie zaproponowała przejść do kolejnych 

punktów. 

 

Ad. 9 

Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu: 

1) w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej. 

2) w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowe projekty uchwał. Przekazała, że dotyczą one powołania radnych 

do składu Komisji Rewizyjnej na funkcje Przewodniczącego i Sekretarza Komisji. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedmiotowe projekty uchwał. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podczas głosowania nieobecny – Wojciech Wojtkiewicz i Mariusz Norsesowicz 

Ad. 10 

Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu: 

1) w sprawie przyjęcia rezygnacji Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu. 

2) w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowe projekty uchwał Rady Powiatu. Przekazała, że związane są one  

z pisemną rezygnacją radnego Tomasza Jaremy z pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady 

Powiatu w Myśliborzu. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedmiotowe projekty uchwał. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podczas głosowania nieobecny – Wojciech Wojtkiewicz i Mariusz Norsesowicz 

Ad. 11 

Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu: 

1) w sprawie przyjęcia rezygnacji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu. 

2) w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowe projekty uchwał. Przekazała, że związane są one z pisemną 

rezygnacją radnego Ryszarda Wiśniaka z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu w Myśliborzu. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedmiotowe projekty uchwał. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podczas głosowania nieobecny – Wojciech Wojtkiewicz i Mariusz Norsesowicz 

Ad. 13 

Zapoznanie się z informacją o likwidacji kuchni w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym w Renicach z dniem 31.03.2016r. oraz przygotowaniu posiłków 

wychowankom MOW-u w Renicach od 1 kwietnia 2016 roku przez kuchnię Domu 

Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że w związku z faktem zamknięcia z dniem 31.03.2016 roku kuchni  

w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Renicach zaistniała konieczność dostarczenia 

wychowankom posiłków z dniem 1 kwietnia 2016 roku przez inny podmiot. 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał o kadrę pracowniczą zatrudnioną w kuchni. 

Tadeusz Grabski – Dyrektor PCOF-A w Myśliborzu 

Przekazał, że w kuchni zatrudnionych było 6 osób. Przedstawił informację na temat 

rozwiązań jakie zostały zastosowane przez Dyrektora jednostki dotyczących zatrudnienia. 

Przekazał, że dwie osoby otrzymały wypowiedzenie natomiast pozostali pracownicy zostali 

przeniesieni na inne stanowiska. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Przedstawił uwagi dotyczące organizacji w placówce. Poinformował, że powinna zostać 

opracowana koncepcja i schemat działań jakie zostaną podjęte. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zauważył, że dyrektor odpowiada za organizację pracy w jednostce. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Poruszył kwestię dot. przygotowywania posiłków i funkcjonowania kuchni. 

 

Tadeusz Grabski – Dyrektor PCOF-A w Myśliborzu 

Przekazał, że Wojewódzki Inspektor Sanitarny wyraził zgodę na funkcjonowanie kuchni 

jedynie do końca miesiąca marca br. Dyrektor będzie zatem odpowiedzialny za 

zorganizowanie wyżywienia dla wychowanków. Wobec faktu obsługi niewielkiej ilości dzieci 

przez kuchnię w Domu Wczasów Dziecięcych Dyrektor tej jednostki zostanie zobowiązany 

do przygotowania posiłków dla wychowanków Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

w Renicach. 

 



7 
 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zauważyła, że w Domu Wczasów Dziecięcych kuchnia jest w stanie przygotować posiłki dla 

dwóch jednostek. Przedstawiła przykład DPS w Myśliborzu. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zauważył, że należy spotkać się z obiema dyrektorkami placówek i uzgodnić przedmiotowe 

kwestie. Zwrócił uwagę, na konieczność standaryzacji niektórych spraw w powiecie  

i opracowania jasnego planu działania. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zwróciła uwagę, że jednostki są zróżnicowane. Przekazała, że temat dotyczący kuchni  

w MOW w Renicach był już od dawna rozpatrywany. 

Poinformowała, że główną sprawą jest likwidacja kuchni w MOW Renicach i pozostawienie 

jednej obsługującej dwie jednostki. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Przekazał, że dyrektor MOW w Renicach powinien uzgodnić z organem prowadzącym 

kwestię organizacji zatrudnienia. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że sprawy te zostaną omówione i uzgodnione. 

 

Tadeusz Grabski – Dyrektor PCOF-A w Myśliborzu 

Przekazał, że podczas opracowywania arkuszy organizacyjnych przez jednostki wszelkie 

sprawy dotyczące standaryzacji zostaną omówione. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowa informacją. 

 

Ad. 8 cd. 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Starosty Myśliborskiego. 

 

Małgorzata Jakóbowska – Zastępca Naczelnika Wydziału OR 

Przedstawiła informacje dotyczącą stawek wynagrodzenia. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedmiotowy projekt uchwały.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 12 

Wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej. 

(Wniosek stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że działając w oparciu o art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym Zarządu wnioskuje o zwołanie sesji Rady Powiatu w Myśliborzu  

w trybie określonym powyższym przepisem w celu podjęcia następujących uchwał: 

1) w sprawie przyjęcia rezygnacji Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu; 

2) w sprawie przyjęcia rezygnacji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu; 

3) w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu; 



8 
 

4) w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu; 

5) w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej (na funkcję Przewodniczącego 

Komisji); 

6) w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej  (na funkcję Sekretarza Komisji); 

7) w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Myśliborskiego. 

 

Zarząd Powiatu Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował w/w wniosek. Jednocześnie 

postanowił skierować powyższy wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu 

w celu jego realizacji.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 14 

Wyrażenie zgody na zlecenie wykonania demontażu pojazdu PEUGOT 106 o nr. rej. 

ZISC154 i nr VIN: VF31CHDZ25130966, który zgodnie z postanowieniem Sądu 

Rejonowego w Myśliborzu stał się własnością Powiatu Myśliborskiego. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zlecenie wykonania demontażu przedmiotowego pojazdu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 15 

Wyrażenie zgody na zawarcie umów w ramach działalności Powiatowej Komisji 

Lekarskiej ds. kwalifikacji wojskowej 2016. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 14 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowych umów. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

 

Ad. 16 

Zapoznanie się z Pismem z dnia 15.02.2016r. znak ZKO.5520.13.2016 dot. odpowiedzi 

Komendanta Powiatowej Policji w Myśliborzu na wniosek Komisji Finansów, Budżetu  

i Rozwoju Gospodarczego. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 15 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowe pismo. Poinformowała, że dotyczy ono odpowiedzi na wniosek 

Komisji z dnia 18.01.2016r. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem. 

 

Ad. 17 

Zatwierdzenie protokołu z przeprowadzonych konsultacji społecznych zgodnie  

z Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 73/240/2016 z dnia 1 lutego 2016 w sprawie skierowania 
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do konsultacji społecznych „ Powiatowego Programu Przeciwdziałania  Przemocy  

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Myśliborskim na lata 

2016-2018”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 16 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy protokół z przeprowadzonych konsultacji społecznych. 

Poinformowała, że w wyznaczonym terminie nie wniesiono uwag do projektu uchwały. 

 

Zarząd Powiatu zatwierdził protokół z przeprowadzonych konsultacji społecznych. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 18 

Wniosek Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom „BRATEK” w Barlinku o przekazanie 

nieruchomości przy ul. Jeziornej 8 w Barlinku i zawarcie umowy odpłatnej dzierżawy. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 17 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy wniosek. Poinformowała, że sporządzono wycenę najmu 

nieruchomości, której roczny koszt wynosi 125.558,00 zł, co stanowi 12,34 zł/m² . 

Miesięczny koszt najmu to kwota 10.463,00 zł. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał, czy nie ma konieczności ogłoszenia przetargu na wynajem nieruchomości? 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Poinformowała, że należy uzyskać opinię prawną w tej sprawie. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o rozpatrzeniu przedmiotowego wniosku w późniejszym 

terminie po uzyskaniu przez Naczelnika Wydziału GKN opinii prawnej na temat 

konieczności ogłoszenia przetargu na dzierżawę przedmiotowej nieruchomości. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

 

 

Ad. 19 

Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej  

w Myśliborzu o podpisanie umowy z Gminą Myślibórz określającej tryb oraz zasady 

udzielania i rozliczania pomocy finansowej na realizację zadań organu prowadzącego 

Gimnazjum w 2016 roku. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 18 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy wniosek zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 20 
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Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej  

w Myśliborzu o rozpatrzenie i wyrażenie zgody na podpisanie projektu porozumienia 

Nr OKiS.0124.1.2016 z Gminą Dębno w sprawie udzielenia przez Gmin dotacji celowej  

w kwocie 9.000,00 zł na dofinansowanie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Dębnie. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 19 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy wniosek zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowego porozumienia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 21 

Wyrażenie zgody na udział Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

w projekcie unijnym w ramach RPO działanie 8.6. Wsparcie szkół i placówek 

prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących w kształceniu 

zawodowym i osób dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia 

zawodowego. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 20 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że ZSP Nr 1 w Barlinku  chce przystąpić do projektu unijnego. 

Poinformowała, że uzgodniono iż projekt będzie realizowany całkowicie przez firmę 

zewnętrzną. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał o koszty za realizację projektu. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że płatność nastąpi w ramach projektu. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zwrócił uwagę na zapisy w projekcie umowy. Przedstawił uwagi w tej sprawie. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zaproponowała, aby podjąć decyzję w tej sprawie z zastrzeżeniem, aby płatność nie 

pochodziła z budżetu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udział ZSP Nr 1 w Barlinku w przedmiotowym projekcie 

unijnym z zastrzeżeniem, by projekt był realizowany, rozliczany i monitorowany przez firmę 

zewnętrzną oraz, aby płatność za realizację projektu nie pochodziła z budżetu Powiatu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 22 

Podpisanie porozumienia z P. Robertem Andrukonisem w sprawie wspólnej realizacji 

zadania pn. : „Budowa chodnika i miejsc postojowych w pasie drogi powiatowej nr 

2111Z – ul. Gorzowska w m. Nowogródek Pomorski na odcinku od skrzyżowania  

z ul. Boczną do skrzyżowania z ul. Krótką”. 
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(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 21 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowego porozumienia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 23 

Sprawy różne: 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poinformowała o ogłoszeniu konkursu na stanowisko Sekretarza Powiatu. 

 

Ad. 24 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 
 

 

Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

 

1. Danuta Patkowska     -    Przewodnicząca Zarządu   ................................ 

2. Mariusz Norsesowicz  -    Wicestarosta             ……………........... 

3. Krzysztof Mrzygłód     -    Członek Zarządu           ............................... 

4. Andrzej Potyra     -    Członek Zarządu               ...............................                     

5. Wojciech Wojtkiewicz   -    Członek Zarządu                ............................. 

 

 


